
ZARZĄDZENIE NR 241/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz § 18 i § 
18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 19 516,25 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 20 135 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 19 516,25 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 20 135 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym 
dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE49A85F-9143-41BF-8A58-3830C7A34CD9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 074 607,80 6 094 742,80

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

51 948,00 72 083,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

51 948,00 72 083,00

852 Pomoc społeczna 4 357 737,00 4 357 118,25

Pozostała działalność 3 277 054,00 3 276 435,25

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 144 743,00 2 144 124,25

78 700 386,52 78 719 902,77

Rozdział Paragraf

80153

2010

85295

2100

Zmiany planu dochodów

Zmiana

20 135,00

20 135,00

20 135,00

-618,75

-618,75

-618,75

Razem: 19 516,25

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 241/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE49A85F-9143-41BF-8A58-3830C7A34CD9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 51 948,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

51 948,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

51 948,00

10 920 119,72Razem:

2010 20 135,00 72 083,00

20 135,00 10 940 254,72

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

20 135,00 72 083,00

20 135,00 72 083,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 241/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE49A85F-9143-41BF-8A58-3830C7A34CD9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 284 505,69

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 576 657,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 586 292,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 946,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 619,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

26 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 723 352,00

Zakup materiałów i wyposażenia 102 505,00

Zakup usług pozostałych 596 170,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 950,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 950,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00

Wynagrodzenia bezosobowe 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 902,00

Oświata i wychowanie 30 327 565,26

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

60 899,00

Zakup materiałów i wyposażenia 514,33

Zakup środków dydaktycznych i książek 60 384,67

Pozostała działalność 12 486 865,38

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

139 448,16

0,00

30 347 700,26

662,00

81 034,00

713,70

80 320,30

12 486 865,38

164 748,16

80195 0,00

25 300,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

581 292,00

7 284 505,690,00

-5 000,00 5 571 657,00

750

75023

4110

4170

4210

4700

4210

-5 000,00

-8 000,00 17 946,00

5 000,00 92 619,00

29 000,00

728 352,00

96 505,00

607 170,00

1 950,00

1 950,00

950,00

164,00

24,00

751

801

75075

75101

80153

3 000,00

0,00

-6 000,00

5 000,00

11 000,00

0,00

950,00

35,00

5,00

-750,00

-240,00

20 135,00

20 135,00

199,37

19 935,63

4300

4010

4110

4120

4170

4210

4210

4240

4350

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 241/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE49A85F-9143-41BF-8A58-3830C7A34CD9. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

218 550,97

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 996,87

Pomoc społeczna 6 237 175,00

4850

192 930,97

18 316,87

6 236 556,25852

-25 620,00

320,00

-618,75

4750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE49A85F-9143-41BF-8A58-3830C7A34CD9. Podpisany Strona 2



Pomoc dla cudzoziemców 2 151 843,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 627 949,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 591 622,75

Pozostała działalność 17 591 622,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 274,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 226,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00

Zakup usług pozostałych 30 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 541 373,40

Pozostała działalność 1 234 822,02

Zakup usług remontowych 38 464,00

Zakup usług pozostałych 83 828,00

93 293 890,32

900

0,00

0,00

-17 746,00

17 746,00

19 516,25

90095

Razem:

4370

4010

4110

4120

4170

4300

4700

4270

4300

18 772,00

68 085,00

2 663,00

14 780,00

28 700,00

2 900,00

6 541 373,40

1 234 822,02

20 718,00

101 574,00

93 313 406,57

2 151 224,25

627 330,25

17 591 622,75

17 591 622,75

853

85231

85395

-618,75

-618,75

0,00

0,00

-9 189,00

2 546,00

363,00

6 280,00

-1 700,00

1 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE49A85F-9143-41BF-8A58-3830C7A34CD9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 950,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 950,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00

Wynagrodzenia bezosobowe 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 902,00

801 Oświata i wychowanie 51 948,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

51 948,00

Zakup materiałów i wyposażenia 514,33

Zakup środków dydaktycznych i książek 51 433,67

10 920 119,72

4110

Paragraf

4010

4120

4170

4210

4210

4240

20 135,00

-240,00

5,00

-750,00

20 135,00

199,37

19 935,63

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

71 369,30

72 083,00

713,70

Razem: 20 135,00 10 940 254,72

Strona 1 z 1

Zmiana Po zmianie

0,00 1 950,00

0,00 1 950,00

950,00 950,00

35,00 164,00

24,00

0,00

662,00

72 083,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 241/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE49A85F-9143-41BF-8A58-3830C7A34CD9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

w planie dochodów i wydatków dokonano:  

- dokonano zwiększenia o kwotę 20 135 zł, z tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem na 
uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa dot. wyposażenia szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe  - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust.3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 618,75 zł, z tytułu zmniejszenia planu środków Funduszu Pomocy 
przeznaczonych na wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku 
z konfliktem na Ukrainie., 

·w planie wydatków dokonano:  

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 889 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu kosztów 
umowy zlecenia, pochodnych oraz szkoleń w GOPS w Stegnie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
materiałów biurowych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
materiałów promocyjnych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług 
szkoleniowych pracowników, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji zadań oświatowych 
w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie - SP Jantar - 23 663zł, SP Mikoszewo - 1 957 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości  - 17 746 zł + 11 000 zł + 950 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE49A85F-9143-41BF-8A58-3830C7A34CD9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-11-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




